Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Новолисинская школа-интернат среднего (полного) общего образования»

(МКОУ «Новолисинская СОШ-интернат»)

ПРИКАЗ

25.03.2024                    № 47

по основной деятельности

о назначении ответственного по приему

в первый класс на 2024-2025 учебный год

          В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от

29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании

приказа Министерства образования и науки РФ от 02.09.2020 № 458 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного и среднего образования», постановления

администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской

области от 28.06.2023 №440 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в

муниципальные образовательные организации Тосненского района Ленинградской

области, реализующие программы общего образования», приказываю:

       1. Назначить ответственной за организацию приема в 1 класс ответственного за

направление УВР Савченкову М.В.

       2. Назначить ответственным за заполнение электронного заявления по запросу

родителей (законных представителей) будущих первоклассников и направление его в

ведомственную автоматизированную систему Савченкову М.В., ответственного за

направление УВР.

       3. Контроль за исполнением приказа возложить на Савченкову М.В.,

ответственного за направление УВР.

                            И.о.директора школы                                  М.П.Платошкина